[image: ]ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR SERGIO FERREIRA
Avenida Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000
www.ale.am.gov.br/manacapuru/ - legislativomanaca_1948@hotmail.com -  camaramanacapuru.am.gov.br

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 362/2020
AUTOR: VEREADOR SÉRGIO FERREIRA
ASSUNTO: REQUER NA FORMA REGIMENTAL, QUE O PRESENTE EXPEDIENTE SEJA ENCAMINHADO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MANACAPURU – BETANAEL DA SILVA D’ANGELO – SOLICITANDO UM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA ESCOLA ANEXO SÃO LUIZ DE GONZAGA– COMUNIDADE VILA DA AGUIA – SACAMBU -  MANACAPURU.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

A presente propositura tem como objetivo atender os anseios dos moradores daquela comunidade, um auxiliar de serviços gerais atenderá os anseios dos alunos, pais e funcionários da referida escola acima citada.
Diante do exposto, conto com o apoio dos nobres pares para a aprovação da presente propositura.

Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 17 março 2020.

PAULO SÉRGIO FERREIRA
Vereador PPL
image1.png